ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ТУГУЛЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

31 декабря_2013   г.               р. п.Тугулым

№  54
Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Тугулымского городского округа и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения
           В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

                1. Утвердить Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Тугулымского городского округа и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения (прилагается).
       2.  Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2014 года.
       3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Тугулымского городского округа.
           4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления                                      Т.А. Володина
администрации Тугулымского городского округа
                                                                                Приложение к приказу

                                                                                Финансвого управления

                                                                                администрации Тугулымского

                                                                                городского округа

                                                                                от 31 декабря 2013г. № 54
Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Тугулымского городского округа и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения
	Номер строки
	Код бюджетной классификации

 Российской Федерации
	Наименование поступлений в бюджет Тугулымского городского округа

	главного админист-

ратора доходов
	доходов бюджета

городского округа

	1
	2
	3
	4

	1
	901
	0 10 60401 04 0000 810
	Исполнение муниципальных гарантий городских округов в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом муниципальных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу

	2
	901
	1 08 07150 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

	3
	901
	1 11 05012 04 0001 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов

	4
	901
	1 11 05034 04 0008 120
	Прочие доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских округов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	5
	901
	1 11 05074 04 0003 120
	Доходы от сдачи в аренду объектов нежилого фонда городских округов, находящихся в казне городских округов и не являющихся памятниками истории, культуры и градостроительства

	6
	906
	1 13 01994 04 0001 130
	Доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов (в части платы за содержание детей в казенных муниципальных дошкольных образовательных учреждениях)

	7
	906
	1 13 01994 04 0003 130
	Доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов (в части платы за питание учащихся в казенных муниципальных общеобразовательных школах)

	8
	906
	1 13 01994 04 0004 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	9
	908
	1 13 01994 04 0004 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	10
	919
	1 13 02994 04 0001 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (в части возврата дебиторской задолженности прошлых лет)

	11
	901
	1 13 02994 04 0001 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (в части возврата дебиторской задолженности прошлых лет)

	12
	906
	1 13 02994 04 0001 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (в части возврата дебиторской задолженности прошлых лет)

	13
	901
	1 14 02043 04 0001 410
	Доходы от реализации объектов нежилого фонда иного имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	14
	901
	1 14 06012 04 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов

	15
	901
	1 16 18040 04 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов городских округов)

	16
	919
	1 16 18040 04 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов городских округов)

	17
	919
	1 16 23041 04 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями по договорам страхования выступают получателями средств городских округов

	18
	919
	1 16 32000 04 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов городских округов)

	19
	919
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	20
	901
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	21
	906
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	22
	908
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	23
	919
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	24
	901
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	25
	919
	2 02 01001 04 0000 151
	Дотации бюджетам городских округов на выравнивание бюджетной обеспеченности

	26
	901
	2 02 02009 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	27
	901
	2 02 02051 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию федеральных целевых программ

	28
	901
	2 02 02077 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	29
	906
	2 02 02077 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	30
	901
	2 02 02085 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на осуществление мероприятий по обеспечению жильем граждан Российской Федерации, проживающих в сельской местности

	31
	901
	2 02 02102 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники

	32
	906
	2 02 02145 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на модернизацию региональных систем общего образования

	33
	901
	2 02 02999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

	34
	906
	2 02 02999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

	35
	908
	2 02 02999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

	36
	901
	2 02 03001 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство

	37
	901
	2 02 03007 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на составление (изменение и дополнение) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

	38
	901
	2 02 03015 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	39
	906
	2 02 03021 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство

	40
	901
	2 02 03022 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг

	41
	901
	2 02 03024 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	42
	901
	2 02 03999 04 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам городских округов

	43
	906
	2 02 03999 04 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам городских округов

	44
	908
	2 02 04025 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	45
	901
	2 02 04999 04 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

	46
	906
	2 02 04999 04 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

	47
	908
	2 02 04999 04 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

	48
	919
	2 08 04000 04 0000 180
	Перечисления из бюджетов городских округов (в бюджеты городских округов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	49
	919
	2 18 04010 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	50
	901
	2 18 04010 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	51
	919
	2 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

	52
	901
	2 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

	53
	906
	2 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

	54
	908
	2 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов